PAGE
2
«Селявинский муниципальный вестник» ---------------------------- 22 января  2021  года         №  1                стр.

ч24

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  января  2021 г.

 № 2

	с. Селявное

О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.12.2017 № 94 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»

В  связи с организационно-штатными мероприятиями в органах местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.12.2017 № 94 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского

сельского поселения

А.Н. Семченко

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов

	1
	Семченко Александр Николаевич
	глава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – председатель комиссии

	2
	Зобова Олеся Васильевна
	депутат Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области –  заместитель председателя комиссии

	3
	Коробкина Эльмира Болотбековна
	председатель первичной профсоюзной организации администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – секретарь комиссии

	4
	Спиридонова Елена Сергеевна
	депутат Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – член  комиссии

	5
	Цатурова Людмила Валентиновна
	депутат Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – член комиссии

	6
	Чаленко  Татьяна Васильевна
	специалист 1 категории администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – член комиссии

22

января

2021 год

№ 1

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

Селявинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от 18.01.2021  №  2

Приложение 2

к постановлению администрации

Селявинского  сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от  «12»  декабря   2017 г.  №  94

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и администрация  Селявинского сельского поселения

                                                               Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                               396965, Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное (Селявинское сп),

                                                               ул. 9 Мая, 3. Тел: 473- 915-91-48.

                                                             Объем 2   усл.печ.л.;  Тираж 9;  бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии KYOCERA ECOSYS M2235dn

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и администрация  Селявинского сельского поселения

                                                               Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                               396965, Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное (Селявинское сп),

                                                               ул. 9 Мая, 3. Тел: 473- 915-91-48.

                                                             Объем 93  усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet M1120 MFP